Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie remontu DS. /NOWY ŻACZEK/ w Krakowie. 
Znak: 80.272.448.2015

Nr sprawy: CRZP/UJ/448/2015

Kraków, dnia 28 grudnia 2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie wykonania remontu w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków, zgodnie dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz przedmiarem 
i rysunkami. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wyjaśnień, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż obowiązek udzielenia odpowiedzi na wnoszone pytania, zgodnie z przepisami ustawy PZP, już upłynął.

Pytanie 1:
1.
W załączonym przez Zamawiającego formularzu ofertowym Wykonawca powinien uzupełnić kwotę brutto dla jednego segmentu. Prosimy o wyjaśnienie jaką kwotę Zamawiający ma na myśli.
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż jest to omyłka pisarska we wzorze formularza oferty i nie wymaga podania wartości brutto dla jednego segmentu.
Pytanie 2:

2.
W załączniku nr 3 do formularza oferty zawierający wykaz osób, Wykonawca powinien uzupełnić opis doświadczenia ze wskazaniem danych potwierdzających spełnienie warunków SIWZ dla danej osoby. Jakie dane Zamawiający ma na myśli? Czy wystarczająca będzie informacja o nazwie inwestycji, w której dana osoba była kierownikiem?
Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wystarczającym będzie wykazanie inwestycji na których dana osoba pełniła odpowiednie funkcje kierownicze, zgodnie z posiadanymi uprawnieniami, dla wykazania spełnienia warunku opisanego w pkt 5)4. Ppkt 4.1-4.4 SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Przypominamy, iż w odpowiedziach do SIWZ z dnia 18 grudnia 2015r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 30 grudnia 2015r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.
Z poważaniem,
Witold Ryś

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa;

3. a/a.
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